dell'impresa creditrice; 

RITENUTO di ordinare al R.U.P. l'effettuazione degli adempimenti stabiliti dall'art. 
18 del D.Lgs. 83/2012, convertito nella legge 134/2012; 

DETERMINA 

Di impegnare, liquidare e pagare, per le ragioni espresse in premessa, la somma di 
€ 18.150,00 (Diciottomilacentocinquanta/00), IVA compresa, alla Soc. G.M.C. 
Giuseppa Marra Comunications S.p.A., Piazza Mastai n. 9 - 00153 Roma, P.lva: 
01145141006, mediante bonifico bancario presso Banca Nazionale del Lavoro, 
Succursale Via del Corso 00186 Roma - COD. IBAN IT 21 P 01005 03240